TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE MATELÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº534/2018

PROTOCOLO SEI 0053184-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/09/2018

HORÁRIO: 09:00 às 12:00 horas

LOCAL: ACIMA - Associação Comercial e Industrial de Matelândia.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2017964-6 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 102055365

2018629-6 ALEXANDRE TEIXEIRA 9.676.048-5

2018658-7 AMANDA SCHAUFELBERGER MARQUES 13.674.774-6

2018332-7 ANGELO FERNANDES JUNIOR 11.111.199-5

2019341-6 CARLA GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 132811679

2018776-0 DANIEL DA SILVA 124243491

2018727-4 DANIELA ANGOTTI MARTINS 10309361-9

2018441-7 DANIELLI CAMARGO 10.216.838-0

2018637-5 DÉBORA OLIVEIRA BERTOLINI 76417938

2018206-2 DIENIFER CRISTINA BUCHGRAEBER OLTRAMARI 9.679.015-5

2019229-2 EDIVALDO VIEIRA FACHI 83778121

2018204-3 ELISÂNGELA ALVES DELNEIRO 10.469.417-9

2018657-3 EVERTON JOSÉ BESEN 68815266

2018660-0 FELIPE ALEX SPOHR 96681046

2018509-4 FELIPE AUGUSTO WRASSE 12.372.694-4

2017898-0 GABRIELA CAMILA BERNARDO 12.423.525-1

2018755-0 GABRIELA GALLAS 94326680

2018728-8 GABRIELA MEDEIROS DA SILVA  11.011.681-0

2017854-1 GABRIELA ZWIEREWICZ 99641045

2018586-5 GABRIELI LAÍS GUBERT 123362616

2019154-0 HEITOR BERTI FURINI  106849030

2019187-5 HENRIQUE FERNANDO DE FRETITAS 95393594

2018426-7 JESSICA GABRIELLY DE ALMEIDA 10.994.363-0

2018596-8 JESSICA THAIS SANTOS TREVISAN  12.775.893-0

2018964-5 JOÃO CARLOS RAMPI 4401367-3

2019355-7 JULIANA MACEDO ALVES 13.811.250-0

2017972-9 KARINE GONÇALVES SEBBEN 133058583

2018867-0 LEONARDO JOAO MARSARO  10675730-5

2018053-4 LETÍCIA BEATRIZ VEIGA DOS SANTOS

2018121-5 LUIZA MIDORI MITSUGI BROD 10.674.830-6

2018627-7 MATHEUS COSTA 12437705-6

2018473-4 MILENA SOARES 1233222959

2018256-3 NAYARA LAISE RIBEIRO MOTA 21693390

2018285-1 NERY DIDOMENICO JUNIOR 109926876

2018651-8 ONÁSSIS SOLANO MITTMANN 107541110

2018731-6 PATRICIA ACCORDI 109740616

2019201-1 ROSIANE CARLA DE LIMA BARBOSA 108793899

2017788-5 SILVANA ROSA 95547230

2018881-0 SONIA SCHMOELLER 102035500

2019318-9 YGOR HENRIQUE DE PAULA 124288479